

G.E. Holding A/S

Teglværksvej 35
9362 Gandrup
CVR-nr. 35012419

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2018

Dirigent

Navn: Villy Henning Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G.E. Holding A/S
Teglværksvej 35
9362 Gandrup

CVR-nr.: 35012419
Hjemsted: Gandrup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Tove Dyveke Jensen
Villy Henning Jensen
Lotte Jensen

Direktion

Villy Henning Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Havnepromenaden 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at investere i børsnoterede værdipapirer og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.230 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(208.016)	(206.615)
Personaleomkostninger	1	(877.993)	(591.566)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(83.977)</u>	<u>(92.711)</u>
Driftsresultat		(1.169.986)	(890.892)
Andre finansielle indtægter	3	4.053.712	2.918.726
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(20.474)</u>	<u>(34.884)</u>
Resultat før skat		2.863.252	1.992.950
Skat af årets resultat	5	<u>(632.509)</u>	<u>(431.620)</u>
Årets resultat		<u>2.230.743</u>	<u>1.561.330</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		<u>2.230.743</u>	<u>(938.670)</u>
		<u>2.230.743</u>	<u>1.561.330</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.140.806	1.217.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.020	22.320
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.155.826</u>	<u>1.239.803</u>
Anlægsaktiver		<u>1.155.826</u>	<u>1.239.803</u>
Udskudt skat		23.000	16.000
Andre tilgodehavender		0	10.381
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	150.885
Tilgodehavender		<u>23.000</u>	<u>177.266</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.624.872	38.067.442
Værdipapirer og kapitalandele		<u>38.624.872</u>	<u>38.067.442</u>
Likvide beholdninger		<u>265.914</u>	<u>666.264</u>
Omsætningsaktiver		<u>38.913.786</u>	<u>38.910.972</u>
Aktiver		<u>40.069.612</u>	<u>40.150.775</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		39.058.194	36.827.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>39.568.194</u>	<u>39.837.451</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.343	0
Skyldig selskabsskat		421.020	258.121
Anden gæld		<u>69.055</u>	<u>55.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>501.418</u>	<u>313.324</u>
Gældsforpligtelser		<u>501.418</u>	<u>313.324</u>
Passiver		<u>40.069.612</u>	<u>40.150.775</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	36.827.451	2.500.000	39.837.451
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	2.230.743	0	2.230.743
Egenkapital ultimo	510.000	39.058.194	0	39.568.194

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	791.592	557.000
Pensioner	59.255	34.092
Andre omkostninger til social sikring	23.146	0
Andre personaleomkostninger	4.000	474
	877.993	591.566
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	83.977	92.711
	83.977	92.711
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.314	0
Renteindtægter i øvrigt	1.178.238	947.206
Øvrige finansielle indtægter	2.869.160	1.971.520
	4.053.712	2.918.726
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	20.474	34.884
	20.474	34.884
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	639.509	438.909
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(7.289)
	632.509	431.620

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.430.964	182.801
Kostpris ultimo	1.430.964	182.801
Af- og nedskrivninger primo	(213.481)	(160.481)
Årets afskrivninger	(76.677)	(7.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(290.158)	(167.781)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.140.806	15.020
7. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
